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Cable Albania Elbasan North Ne Leke
K92703206E
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
_ . Periudha ~— Periudha
W AKTIVET S Raportuese 2013 | Para ardhese 2012
| AKTIVET AFATSHKURTRA 6,493,020 4,127,413
1 Aktivet monetare 1,770,331 892
> Banka 3 790 30
> Arka - 1,769,541 862
9 Derivative dhe aktive te mbageara per tregtim 5 0 0
3 Aktive te iera financiare afatshkurira 6 342,211 720,519
— Kliente 7 0
— Debitore,Kreditore te tjere 8 0
— Tatim mbi fitimin 9 157,867 281,734
— Tvsh 10 184,344 438,785
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11 0
12 0 0
13 0 0
4 Inventari 14 4,380,478 832,247
— Lendet e para 15 -
— Materiale ndihmese 16 4 380,478 832,247
— Prodhim ne proces 17 0 0
— Produkte te gatshme 18 0 0
— Malira per rishitje 19 0 0
— Parapagesa per furnizime 20 0 0
— Inventari Imet 21 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurira 22 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishige 23 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 2,573,755
— Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 2,573,755
0 0
I AKTIVET AFATGJATA 27 2,474,657 2,512,892
1 Investimet financiare afaigjata 28
2 Aktive afatgata materiale 29/30 2,474,657 2,167,892
— Toka . 0 0
— Rrjete 1,818,043 0
— Makineri dhe paisje ' 535,000 300,000
1 Mijete transporti 535,000 300,000
2 Te tiera makineri dhe pajisji 0 0
— Aktive tjera afat gjata matériale 121,614 2,167,892
1 Pajisje informative 33,750 45,000
2 Pajisje zyre 0 0
3 Pajisje&aparatura per rrjete 87,864 2,122,892
3 Ativet biologjike afalgjata 33 0 0
4 Aktive afatgjata jo maleriale 34 0 o
5 Kapitali aksioner i pa paguar 35 0 0
6 Aktive te gera afatgjata 36 0 0
| TOTALI AKTIVEVE (I+1) 8,967,677 5,640’305




Cable Albania Elbasan North

Leke

K92703206E
Pasqyrat Financiare te Viat 2013
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI L] A
Raportuese 2013 Para ardhese 2012
| DETYRIMET AFATSHKURTERA 7,338,461 5,368,368
1 Denvativet 40
2 Huamarjet & 41 0 0
— Overdraftet bankare 42
— Huamarrje afat shkuatra 43
3 Huat dhe parapagimet 44 7,338,461 5,368,368
— Te pagushme ndaj furnitoreve 45 6,496,273 3,650,694
— Te pagushme ndaj punonjesve 46 787,420 658,344
— Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 47 50,255 24,552
— Detyrime tatimore per TAP-in 48 4,513 9,800
— Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49 0 0
— Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50 0 0
— Detyrime tatimore te tjera / 51 0 0
— Te drejta e detyrime nda} ortakeve 52 0 1,024,978
— Dividente per tu paguar 53 0 0
— Debitore dhe Kreditore te tjere 54 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 55 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 56 0 0
] DETYRIMET AFATGJATA 0 1,000,000
1 Huat afatgjata 58 0 1,000,000
— Hua, dhe detyrime te tiera 59 0 1,000,000
— Bono te konvertueshme 60 0 0
2 Huamarje tec era afalg_iam 61 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62 0 0
4 Provizionet afaigjata =] 63 0 0
TOTALI DETYRIMEVE (I+l) 7,338,461 6,368,368
i KAPITALI 1,629,216 226,937
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali aksionar 68 100,000 100,000
4 Primi aksionit Y ) 69
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71
7 Rezervat ligjore 72 10,000
8 Rezervate ticra 73 116,915 35,176
9 Fitimet e pa shperndara 74 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit fimanciar 75 1,402,301 91,761
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+i+lI) 8, 967,677 6,595,305

Cable Albania Elbssan North pf 2013




Cable Albania Elbasan Nortli

Ne Leke

K92703206E
Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi | Elementeve i ek
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet sherbim kabllori &interneti 11,456,039 | 6,537,123
2 |Te ardhura te tjera nga \’C{)ﬁﬂllﬂ!‘iﬁ?&ihﬁ}iﬁﬂllﬂl 5,693,079 0
1 Shitje materiale ndilxmése 2,628,180 0
2 Prodhimi i aktiveve afatgjaté 907,510 0
3 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjate 2,157,389 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - 0
Materalet e konsumuara (3,115,050
Kosto e panes (1,964,339)]  (1,975,893)|
Pagat e personelit (1,703,760)|  (1,796,535)}
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (260,579) (179, 358)1
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (118,885)
7 |Shpenzime te fera (10,383,544) (4,424,106)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (15,581,818)| (6,399,999)|
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,567,300 137,124
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet Enanciare nga njesite e kontrolluara -
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet Fmanciare nga pjesemarrjet -
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet Fmanciare (9,188) (31,891)
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet ngakomisjonet & interesat (2,979)|
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (9,188) 552
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare(penalitet) (29,464)|
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare N (9,188) (31,891)'
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/-13) 1,558,112 105,233
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitnoim (155,811) (13,470)|
16 |Fitimi (humbija) neto e vitit finahciar (14 - 15) 1,402,301 91.763
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara
Cable Albenis Elbasan North pf 2013
PERFOMANCA
Fitirni (humbja) para tatimit (9 +~ 13) 1,558,112
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 0
Shuma per tatim 1,558,112
Tatimi mbi fitimin 10 % (155,811)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14- 15) 1,402,301




Cable Albania Elbasan North Leke
K92703206E
Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indireite Perudia Feriata
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 344,812 448,238|
Fitimi para tatimit 1,558,112 105,231
Rregullime per : 0 ] |
-
Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 378,308 -613,548
nga :}ktiviteli,si dhe kerkesave te arketueshme te yera

Rriljé./rcnic ne Tepricen ¢ inventarit -3,548,231 -832,247
Rritje/renie ne tepricen ¢ detyrimeve ,per tu paguar 1,970,093 4,774,460|
nga aktivite o

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi 1 paguar

Tatim mbi fitimin i paguar 13,470 13,470

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 38,235 -1,893,950]

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blenja e aktiveve afatgjata materiale 38,235 -1,893,950

Te ardhura nga shitja ¢ paisjeve

Interesi 1 arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese , 38,235 -573,942
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 1,573,755 499,999'
Emetimi i kapitalit aksioner DI
Shpenzime per tu sh[x:m’mre . 2,573,755 1,899,979]
Te ardhura nga huamarrja -1,000,000 OI
humbje e [inancuar o|

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,956,802 -373,503)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 892 374,395

J Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1.770.331 892
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Shenime per Pasqgyra financiare

Cable Albania Elbasan North shpk
Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet & konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje n®erprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetemn per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,dalje para)
(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Cable Albania Elbasan North pf 2013




oreita e detyrime no"‘aj ortakeve Leke Nuk ka
> Leke Nuk ka
> Leke Nuk ka
4 Inventari Leke leke 4,380,478
> Lendete para Leke Nuk ka
> Materiale ndihmese Leke leke 4,380,478
> Inventari Imet Leke leke
| 18 > Prodhim ne proces Leke  Nuk ka -t
19 > Produkte te gatshme Leke Nuk ka
19 > flallra per rishitie Leke leke 0
20 > Parapagesa per furnizime Leke Nuk ka
21 > Leke Nuk ka
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Leke  Nukka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzima te shtyra Leke leke 0
25 > Shpenzime te periudhaVe te ardhshme Leke leke 0
26 > Leke Nuk ka
27 NI AKTIVET AFATGJATA Leke Nuk ka 2,474,657
28 1 Investimet financiare afatgjata Leke Nuk ka 0
29 2 Aktive afatgjata materiale Leke 2,474,657
30 Analiza e posteve te am hme
Nr Emertimi Viti raportues 2013 Viti paraardhes 2012
Viera I Amortizimi| VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
1|Rrijete 1,860,678] 42,635 1,818,043 0 o|
2|Makineri dhe paisje 600,000 65,000 535,000 300,000 0 300,000
>|Pajisje 0 0 0 0 0
>| Mjete transporti soo,000| 65000 535000| ‘300,000 0 300,000
3| Aktive tjera afat gjata materiale 132,864 11,250 121,614| 2,167,893 2,167,893
>|Pajisje zyre 3 0 0 0 0 0 0
| >|Pajisje informatike . 45,000 11,250 33,750 45,000 0 45,000
>| Te tjera pajisje informatike 87,864 0 87,864 2,122,893 0| 2122893
2,503,542 118,885 2,474,657| 2,467,893 0| 2,467,893
a3 3 Ativet biologjike afatgjata Leke Nukka 0
34 4 Aktive afatgjata jo materiale Leke Nuk ka 0
35 5 Kapitali aksioner i pa paguar Leke Nukka 0
36 6 Aktive te tjera afatgjata Leke Nukka 0

3




c

1,629,216

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0

3 Kapitali aksionar leke 100,000

4 Primi aksionit Nuk ka 0

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0

6 Rezervat statutore Nuk ka 0

7 Rezervat ligjore ES leke 10,000

8 Rezervat e tjera leke 116,915
9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar leke 1,402,301

e Fitimi i ushtrimit Leke 1,558,112

1 » Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0

o Fitimi para tatimit Leke 1,558,112

e Tatimi mbi fitimin Leke 155,811

e Fitimi neto . Leke 1,402,301

Shénime té tjera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rreguliime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe korigjime nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
(Ing.Andrea Asllani )

Hartuesi | Pasgyrave Financiare
( Lusjana Mehalla)

Cable Albania Elhasan North pf 2013
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or="= e delyrime ndaj ortakeve Leke Nuk ka
> Leke Nuk ka
> Leke Nuk ka
4 |Inventari Leke leke 4,380,478
> Lendet e para Leke Nuk ka
>  Materiale ndihmese Leke leke 4,380,478
> Inventari Imet Leke leke
>  Prodhim n&proces Leke  Nuk ka
> Produkte te gatshme Leke Nuk ka
> fallra per rishitje Leke leke 0
> Parapagesa per furnizime Leke Nuk ka
> 5 Leke  Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Leke Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitje Leke Nuk ka
7 Parapagime dhe shpemzime te shtyra Leke leke 0
> Shpenzime te periudhawe te ardhshme Leke leke 0
> Leke Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Leke Nuk ka 2,474,657
1 Investimet financiare afatgjata Leke Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 2,474,657
Analiza e eve te am shme
N Viti raportues 2013 Viti paraardhes 2012
r Emertimi
Viera | Amortizimi| Vi.mbetur Viera Amortizimi | Vi.mbetur
1| Rrjete 1,860,678 42,635 1,818,043 0| of
2| Makineri dhe paisje 600,000 65000 535000 ° 300,000 o|  300,000|
>| Pajisje 0 0 0] . 0 0
>| Mjete transporti 600,000 65,000 535,000 300,000 0 300,000
3| Aktive tjera afat gjata materiale 132,864| 11,250 121,614 2,167,803 2,167,893
>| Pajisje zyre " 0 0 0 0 0 0
>| Pajisje informatike 45,000 11,250 33,750 45,000 0 45,000
>| Te tjera pajisje informatiike 87,864 0 87,864| 2,122,893 o| 2122893
2,593,542| 118,885 2,474,657| 2,467,893 o] 'fé,m,as,s\\
3 Ativet biologjike afatgjata Leke Nuk ka 0
e —— 1l
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke Nukka 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar Leke Nuk ka 0
6 Aktive te tjera afatgjata Leke Nuk ka 0




67

68

69

70

71

72

73

74

75

c

I Il KAPITALI Nuk ka 1,629,216

66

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar leke 100,000
4 Primi aksionit Nuk ka 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0
6 Rezervat statutore Nuk ka 0
7 Rezervat ligjore leke 10,000%
8 Rezervat e tjera leke 116,915
9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar leke 1,402,301
e Fitimi i ushtrimit Leke 1,658,112
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 1,568,112
o Tatimi mbi fitimin Leke 155,811
e Fitimi neto + - Leke 1,402,301

Shénime té tjera shpjequese
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe korigjime nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
(Ing.Andrea Asllani )

Hartuesi | Pasqyrave Financiare

( Lusjana Mehalla)

Cable Albania Flbasan North pf 2013



Shogeria : Cable Albania Elbasan North shpk

NIPTI: K 92703206 E
Elbasan

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

i Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi o1 /é g /2{) 13 Shtesa Pakesime 31 ’,{; 2,2{) 13
1{Toka 0 0 0 0
2|Rrjete 0 1,860,678 0 1,860,678
3|Makineri, paisje 300,000 ¥ 300,000 0 600,000
>|Pajisje 0 0 0 0
>|Mjele transporti 300,000 300,000 0 600,000
4|Aktive tjera afat gjata materiale 2,167,893 0 2,035,029 132,864
>|Pajisje zyre 0 o 0 o
>|Pajisje informalike 45,000 0 0 45,000
>| Te tiera pajisje informatike 2,122,893 0 2,035,029 87,864
Ll 2,467,893| 2,160,678 2,035,029 2,593,542
Amortizimi Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
P Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi o1 /{) g /25 13 Shtesa Pakesime 3171 2,2"0 75
1|Toka 0 0 0 0
2|Rriete 0 42,635 0 42,635
3|Makineri,paisje 0 65,000 0 65,000
>|Pajisje 0 0 0 o
>|Mjete transporti 0] 65,000 0 65,000
4|Aktive tjera afat gjata materiale 0 11,250 0 11,250
>|Pajisje zyre 0 0 0 0
>| Pajisje informatike 0 11,250 o 11,250
>| Te tjera pajisje informatike 0 0 0 0
TOTALI 0 118,885 0 118,885
Aktivet Afatgjata Materiale me viere neto 2013
- 1 Gjendje = Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31 /’; 2/2~3 13
1|Toka 0 0 0 o
2|Rrjete 0 1,860,678 42,635 1,816,043
3|Makineri,paisje 'y 300,000 300,000 65,000 |. 535,000]
>|Pajisje 0 0 0 0
>|Mjfete transporii 300,000 300,000 65,000 535,000
4|Aktive tjera afat gjata materiale , 2,167,893 0| 2,046,279 121,61
>|Pajisje zyre - 0 0 0 :l
>| Pajisje informatike 45,000 0 11,250 33,750}
>|Te !j'ara_ﬂf_sle informatike 2,122,893 0 2,035,029 87,
TOTALI 2.467,893| 2,160,678 2,153,914 2,474,657)
Administratori

Ing.Andrea Asilani
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Shogeria : Cable Albania Elbasan North shpk
NIPTI: K 92703206 E
Elbasan

DEKILARATE

-

Deklaroj se Shogéria Cable Albania Elbasan South shpk me NIPT K 92703206 L
me administrator
Zt.Andrea Asllani dhe aksionere:

1.Zt. Xhevair Kalemani perqindja e pjesemarrjes 36%
2.Zt. Andrea Asllani pergindja e pjesemarrjes 36%
3.Shogeria Cable Group me NIPT K91423001S perqindja e pjesemarrjes 28%
ka hartuar pasqyrat financiare 1€ vitit 2013 komform standarteve
kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Z). Lusjana Mehalla ekonomiste e punesuar prane shogerise.

Administratori i Shogérisé
(emer ,mbiemer ,firme)

Ing.Andrea Asllani
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Shogeria : Cable Albania Elbasan North shpk

NIPTI: K 92703206 E
Elbasan
Inventari automieteve ne pronesi te subjektit 2012
Nr. | Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
1 Benc Autovetur EL 14498 300,000
2 Benc Autovetur AAO033HM 300,000
Shuma 600,000|
Administratori
= Ing Andrea Asllani
GJENDJA E MAGAZINES
01/01/2013-31/12/2013
Filtra : Magazina: MQ  Shuma :1  Shuma Sipas : Sasise
Kartele Pershkrimi Grupi | Nesa | 9 | hyre Dalie | Glendle | Kosto Viefta
Magazin: Magazina Qendrore
DEC2 |Decodera cope  [3123 300.00 11,00 289.00.|  4,140.96 |  1,196,738.57
DEC4 |Decodera cope  [3128 350.00 118.00 231.00 | 3,158.78 729,677.03
EL1 Eiemente lidhes per kablla 1 “lcope  [3123 725.00 67.00 658.00 198.88 130,863.93
EL2 Materiale elektrike per rrjete 1 viere 3123 2.00 0.00 2.00 | 270,833.33 541,666.66
EL3 Elemente lidhes per kablla 1 cope 3123 200.00 0.00 200.00 204.00 40,800.00
EL4 Elemente lidhes per kablla 1 cope  |3123 50.00 0,00 50.00 150.00 7,500.00
KAB1  |Kabell koaksial 1 ML 3123 13,000.00 | 3,500.00 | ©,600.00 18.00 171,000.00
KAB10 [CoaxRG 6 1 cope  |3123 6.00 0.00 6.00 | 4500.00 27,000.00
KAB12 |Kabell koaksial 1 ML 3123 11,500.00 0.00 | 11,500.00 15.00 172,500.00
KAB16 |Demoditator-Konvertues 1 cope  |3123 5.00 0.00 500 | 541667 27,083.33
KAB18 [Coax RG6 1 ML 3123 10,675.00 2,200.00 8,475.00 37.26 315,778.10
KAB2  [Kabell koaksial 1 ML 3123 8,070.00 0.00 - 8,070.00 | 16.50 133,155.00
KAB20 [Coax RG6 1 ML 3123 2531500 | 1520000 | 10,115.00 9.02 91,200.82
KAB21 |Kabell me fiber optike 1 ML 3123 23,000.00 [ 12,400.00 | 10,600.00 1274 135,034.78
|IKAB3  |Kabell koaksial 1 ML 3123 17,300.00 4,000.00 | 13,300.00 19.00 252,700.00
KAB4 [CoaxRG6 1 cope  |3123 23.00 17.00 6.00 | 5,750.00 34,500.00
KABS |CoaxRG11 1 cope  |3123 7.00 2.00 5.00 | 19,166.67 95,833.33
KAB6  |Kabell koaksial 1 ML 3123 1,000.00 0.00| 1,000.00 9.00 9,000.00
|[kaB8  |sHz008 1 cope  [3123 1.00 0.00 1.00 | 133,333.33 133,333.33
KAB9 [NODA 5400 1 cope  |3123 3.00 1.00 2,00 | 30,000.00 60,000.00
IMD1 Modema 1 cope  |3123 500.00 271.00 229,00 328.00 75,112.00
Totali|  4,380,476.88
R6 Amplifikator antenash iope 2188 14,00 10.00 4.00 | 21,966.00 87,864.00
. Totali  4,468,340.88
| Totali 4,468,340.88 |
Administratori

Ing.Andrea Asllani



Shogeria : Cable Albamia Elbasan North shpk
NIPTI: K92703206L
Elbasan Pasgyre Nr.|
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi f viioma | vin 2002
TE ARDHURAT Numri i Liogarise | Statistikor
|| Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 1100 14,084] B.537
8) | Te ardhura nga shitjs e Produktit te vet T01/702/703 (1ot
b)| Te ardhura nga shitja & Shérhbimeve 104 1102 11456 6,537
c)| teardhura nga shitja e Materialeve Vil 1103 26281 0
2 |T# ardhura nga shitje té tjers (a+b+c) 708 11104 0 g
a) |leraja 108! 111041
b) |Komisione 7082 111042 3
c) {Transport per te tieret 7083 [1iD43
Ndryshimet né inventarin e pradukteve té gatshém e prodhimeve n# proges
3
: 7l 11201 1]
» Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
& | Prodhimi per gellimet e vet ndermarries dhe per hlpltﬂ 72 11300 808 0
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgata 11301 308
§ | Té ardhura nga grantet (Sulovencione) 73 11400
B | Tétjera 75 11500 I 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600 2157 0
) |Tatali i te ardhurave |= (1+24+-/-3+4+5+5+7+8) 1800 17148 B546
Administratori
IngAndrea Asllani



Shogeria : Cable Albania Eibasan North shpk
NIPTI: K 92703206 E
Elbasan
Pasgyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi
SHPENZIMET Numri i Lingarise | Statistikor | Vit 2013 | Viti 2012
| |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+g) B0 12100 3113 1]
a) |Blerje/ shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 3.“3]
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 I]I
c) | Malira te blrs - |50 1203 o]
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0}
2 | Shpenzime per personelin (a+h) B4 12200 1,964]  1876)
a- | Pagat e personelit B4l 12201 17044 |.'}'EI'?I
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore G44 12202 i ITE]
3 |Amortizimet dhe zhvlergsimet BB 12300 g |
4 |Shérbime nga té treté (a+h+c+d+e+feg+hisjek+iem) Bl 12400 8258] 4338
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 604/608/618 12401 5.408] 3806}
b) {Trajtime te pergjithshme Bll 12402
c) |dera K] 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime Bl5 12404
g) |Shpenzime pér Siguracione BI6 12405
f) |Kerkim studime BI7 12406
) |Sherbime & tjgra 65/66/67/68 12407 2718 30}
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 500}
1) |Shpenzime per publicitet, reklama G624 12408
j) |Transferime, udhetime, dieta B25 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
|) |Shpenzime transporti 527 12412 126]
per Blerje 5271 124121 |
per shitie B272 124122 1|
m) | Shpenzime per sherbime bankare B8 12413 1 3
5 |Tatime dhe taksa (a+h+c+d) B3 12500 1136 18]
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12301
b) |Akeiza 633 12502
t) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 JiS | 118}
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjers 635+638 12504 423
T Total T shpenzimeve T={1+Z+3++5) T
Informat: 5 Viti 2013 | Viti 2012
||Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 |
2|Investimet 15000 4] 1834
a) | Shtimii aseteve fikse 1500 2161} 1884
nga 1 cilat: sete te reje 1500I1 2161 1884
b) | Pakesimii aseteve fikse 15002 257 0j
nga te cilat shiia e aseteve ekzistuese 150021 257 1]
Administratori

IngAndrea Asllani



Shogeria : Cable Albania Elbasan North shpk

NIPTI: K 92703206 L

Elbasan Pasqyre Nr.3
Aktivitet Te ardhurat nga aktivitet
[|Tregti Tregti karburan
2|Tregti Treqti ushgimore.pij
3|Tregti Tregti materiale ndertin
i{Tregti Tregti cigarest
3| Tregti Treati artikuj industri:
B|Tregti Farmaci
T|Tregti Eksport mallrast
BlTregti Tweati te tier:
| Totali i te ardhurave nga tregti: 0
9{Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publiki
||| Ndertim Ndertime te tjer:
| Totali i te ardhurave nga ndertim
12| Prodhim Fksport, prodhime te ndryshm
13| Prodhim Fason te cdo lioj
|4|Pradhim Prodhim materiale ndertin
15| Prodhim Prodhim ushaimore
6| Prodhim Prodhim pie alkolike, e
(7| Prodhim Prodhime energ]
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure
13| Prodhim Prodhime i tjer:
T Totali | te ardhurave nga prodhim
20| Transport Transport mallras!
2| Transport Transport malli nderkombetar
22{Transport Transport udhetares|
73|Transport Transport udhetaresh nderkombatar
IV Totali | te ardhurave nga transport
24| Sherhimi Sherbime financiare
25| Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesort
27| Sherhimi Bar restorante
78| Sherbimi Hoteler:
79| Sherhimi Lojra Fat
30| Sherhimi Veprimtari televiziv
31| Sherhimi Telekomunikaciol 17,148
32| Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshm
33{Sherbimi Profesione te lir:
34| Sherbimi Sherbime te tjer:
v Totali | te ardhurave nga sherbime! 17,143
TOAL! (I+fi+lll+IV+Y 17,148
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve
Me page derf ne ZUL.UOL [ekt ? ]
e page nga ZU.ULT deri ne U.UUL lek 4
Me page nga 30.001 deri ne B6.500 leke |
[Me page nga BB.50 deri ne BAIOD leke 0
Me page me te larte se 84100 lek 0
Totali 5

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-lini

Administratori
IngAndrea Asllan



